
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПРОТОКОЛ № 45 

чергового засідання виконавчого комітету 23.08.2022 

м. Бровари​​ ​ ​ ​ ​ ​  10.00, зала засідань 
 
Присутні: 
 
Члени виконкому: 
Сапожко І.В. - міський голова; 
Богуцький С.В. - секретар міської ради.  
Бабич П.І. - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради; 
Бабак М.В. - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради; 
Ткачов Д.М. - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради - керуючий справами 
виконавчого комітету; 

Дорошенко О.О. - начальник архівного відділу;                       
Потрясаєв С.О. - депутат Київської обласної ради. 
 

Відсутні: 
Виноградова Л.М. - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради - відпустка; 
Мороз А.А. - староста населеного пункту села Княжичі - відпустка; 
Цахло А.О. - староста населеного пункту села Требухів - відпустка. 
 
Запрошені, доповідачі – 8  (список додається). 
Головує на засіданні виконавчого комітету – Сапожко І.В. – міський голова. 
 
СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного. 
Головуючий: Повідомив, що на порядок денний винесено 12 основних 

питань та одне додаткове.  
Запропонував затвердити порядок денний з 13 питань. 
 
 

1. Про надання дозволу на видалення зелених насаджень. 
2. Про надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами. 
3. Про відмову в наданні дозволів на розміщення зовнішньої реклами. 
4. Про створення комісії з обстеження об’єктів соціальної інфраструктури, 

що обліковуються на балансі державного підприємства «Завод 
порошкової металургії». 
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5. Про включення  житлової площі в фонд для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб. 
6. Про включення житлової площі в фонд житла для тимчасового 

проживання, про втрату чинності пункту 2 рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
08.02.2022  № 91. 

7. Про надання дозволу на укладання договору про поділ майна подружжя. 
8. Про надання дозволу на укладання договору дарування. 
9. Про надання дозволу на укладання договору купівлі-продажу. 

10
. 

Про надання дозволу на укладання договору купівлі-продажу 
транспортного засобу. 

11
. 

Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів. 

12
. 

Про надання Басарабу А.В. статусу дитини-сироти. 

13
. 

Про скасування рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Про перекриття руху 
автотранспорту» від 16.08.2022 р. №402. 

  
Голосували: за” – 7, „проти ” – не було, „утримались” – не було. 

 Вирішили: затвердити порядок денний. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

 

1. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на видалення зелених 
насаджень. 

 ДОПОВІДАЄ: Мельниченко Б.М. – начальник управління інспекції 
та контролю. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 7, „проти ” – не було, „утримались” – не було, 
„не голосувало”  – не було. 

 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 406 (додається). 
2. СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на розміщення зовнішньої 

реклами. 
 ДОПОВІДАЄ: Батинчук С.М. – начальник управління 

містобудування та архітектури – головний 
архітектор міста. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 7, „проти ” – не було, „утримались” – не було, 
„не голосувало”  – не було. 

 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 407 (додається). 
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3. СЛУХАЛИ: Про відмову в наданні дозволів на розміщення 

зовнішньої реклами. 
 ДОПОВІДАЄ: Батинчук С.М. – начальник управління 

містобудування та архітектури – головний 
архітектор міста. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 7, „проти ” – не було, „утримались” – не було, 
„не голосувало”  – не було. 

 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 408 (додається). 
4. СЛУХАЛИ: Про створення комісії з обстеження об’єктів 

соціальної інфраструктури, що обліковуються на 
балансі державного підприємства «Завод 
порошкової металургії». 

 ДОПОВІДАЄ: Маковський В.М. – начальник управління з питань 
комунальної власності та житла.  
Повідомив про необхідність внесення змін до 
переліку об’єктів, зазначених в пункті 1 проекту 
рішення, а саме: викласти «Перехід під залізницею 
«Москва – Київ» в наступній редакції «Перехід під 
залізницею «Дарниця-Ніжин» 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення з відповідною зміною. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 7, „проти ” – не було, „утримались” – не було, 
„не голосувало”  – не було. 

 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому зі зміною № 409 
(додається). 

5. СЛУХАЛИ: Про включення  житлової площі в фонд для 
тимчасового проживання внутрішньо 
переміщених осіб. 

 ДОПОВІДАЄ: Маковський В.М. – начальник управління з питань 
комунальної власності та житла.  

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 7, „проти ” – не було, „утримались” – не було, 
„не голосувало”  – не було. 

 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 410 (додається). 
6. СЛУХАЛИ: Про включення житлової площі в фонд житла 

для тимчасового проживання, про втрату 
чинності пункту 2 рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 08.02.2022 № 91. 
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 ДОПОВІДАЄ: Маковський В.М. – начальник управління з питань 
комунальної власності та житла.  

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 7, „проти ” – не було, „утримались” – не було, 
„не голосувало”  – не було. 

 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 411 (додається). 
7. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на укладання договору про 

поділ майна подружжя. 
 ДОПОВІДАЄ: Сапожко І.В. – міський голова. 
 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 

проект рішення. 
 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 7, „проти ” – не було, „утримались” – не було, 

„не голосувало”  – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 412 (додається). 

8. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на укладання договору 
дарування. 

 ДОПОВІДАЄ: Сапожко І.В. – міський голова. 
 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 

проект рішення. 
 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 7, „проти ” – не було, „утримались” – не було, 

„не голосувало”  – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 413 (додається). 

9. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на укладання договору 
дарування. 

 ДОПОВІДАЄ: Сапожко І.В. – міський голова. 
 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 

проект рішення. 
 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 7, „проти ” – не було, „утримались” – не було, 

„не голосувало”  – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 414 (додається). 

10. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на укладання договору 
купівлі-продажу транспортного засобу. 

 ДОПОВІДАЄ: Сапожко І.В. – міський голова. 
 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 

проект рішення. 
 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 7, „проти ” – не було, „утримались” – не було, 

„не голосувало”  – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 415 (додається). 

11. СЛУХАЛИ: Про надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 

 ДОПОВІДАЄ: Сапожко І.В. – міський голова. 
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 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 7, „проти ” – не було, „утримались” – не було, 
„не голосувало”  – не було. 

 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 416 (додається). 
12. СЛУХАЛИ: Про надання Басарабу А.В. статусу 

дитини-сироти. 
 ДОПОВІДАЄ: Сапожко І.В. – міський голова. 
 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 

проект рішення. 
 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 7, „проти ” – не було, „утримались” – не було, 

„не голосувало”  – не було. 
 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 417 (додається). 

13. СЛУХАЛИ: Про скасування рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Про перекриття руху 
автотранспорту» від 16.08.2022 р. №402. 

 ДОПОВІДАЄ: Рожков Д.А. – начальник відділу фізичної культури 
та спорту. 

 ГОЛОВУЮЧИЙ: Поставив на голосування пропозицію підтримати 
проект рішення. 

 ГОЛОСУВАЛИ: „за” – 7, „проти ” – не було, „утримались” – не було, 
„не голосувало”  – не було. 

 ВИРІШИЛИ: Прийняти рішення виконкому № 418 (додається). 
 
       ГОЛОВУЮЧИЙ: 

 
Запропонував закрити засідання виконавчого 
комітету.  

 
 
 
 
 
 

Міський голова​ ​ ​ ​ /підпис/​ ​ ​ Ігор САПОЖКО 
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